
                                                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     Καβάλα   28   Mαϊου  2019    
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ          
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ                                           Αριθ. πρωτ.: 8195                                                                                                   
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                            
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΌ 
Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ 
Πληρ.Ν.Αδαμίδης 
Ταχ.Δ/νση: Διοικητήριο                                                 
Ταχ.Κώδικας:65110 
FAX:2510-221365 
Τηλέφωνο:2513-503222 
email: tdo-Kav@damt.gov.gr 

 
                                                                             ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο  Σ Υ Ν Τ Ο Ν ΙΣ Τ Η Σ   
                                            ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
 

  Έχοντας υπόψη: 
1.Τις διατάξεις των άρθρων 225 & 280 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»,όπως ισχύουν. 
2.Τις διατάξεις του άρθ. 24 του Π.Δ 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Μακεδονίας – 

Θράκης» (ΦΕΚ 235/Α΄/2010), όπως τροποποιήθηκε με το άρθ. 79 του Ν. 4182/13, (ΦΕΚ 185/Α’/2013 
3.Τις διατάξεις των άρθ.5 & 20 του Ν.1069/80, όπως τροποποιήθηκε με την παρ.5 του άρθ.10 του Ν.4071/12. 
4.Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ/Α/147), «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων,Προμηθειών και 

Υπηρεσιών,(Προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ),όπως ισχύουν. 
5.Τις διατάξεις του άρθρου 116 του Ν.4555/18 «Πρόγραμμα  ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» (ΦΕΚ 133/Α/19-7-2018. 
6.Το αριθ.1908/25-4-2019 έγγραφο της ΔΕΥΑΑ Παγγαίου  με το οποίο μας διαβιβάσθηκε η αριθ.57/2019  
απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΕΥΑΑ Παγγαίου. 
7.Το από 18-4-2019 πρακτικό της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού.  
8.Tο αριθ.2550/28-5-2019 έγγραφο της Τεχνικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α.Α.Π. 
9.Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/2015),καθώς και την 

υπ’αριθ.πρωτ.14138/15-5-2017 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 250/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./26-5-2017-
ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ) για το διορισμό του Συντονιστή και την αριθ.35748/30-5-2017 (ΦΕΚ 1971/τ.Β΄/7-
6-2017) απόφαση για την ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Α.Δ.Μ.Θ. και την 
παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με Εντολή Συντονιστή» 

 
                                                             ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Ότι η αριθ.57/2019 απόφαση του Διοικητικού σας Συμβουλίου αναφορικά με την Έγκριση του πρακτικού  της 
επιτροπής διαγωνισμού ,(δικαιολογητικά κατακύρωσης),ανοιχτού διαγωνισμού για την υπηρεσία: «Συντήρηση 
και λειτουργία των βιολογικών σταθμών Δήμου Παγγαίου» , μετά τον κατά νόμο έλεγχό της, νόμιμα έχει ληφθεί. 
     
Κοιν/ση 
ΔΕΥΑΑ Παγγαίου                                                               ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗ 
                                                                                       ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                             

                 ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ                 
                      Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
 
 
                            Ν,ΑΔΑΜΙΔΗΣ 
 
                              

        


